
广西壮锦工程管理咨询有限公司

广西右江民族商业学校 1000KVA 箱变迁移工程（BS2025-C2-001-ZJGC）

成交公告

广西壮锦工程管理咨询有限公司受广西右江民族商业学校的委托，于 2025 年 7 月 4 日 09 点

30分在广西壮锦工程管理咨询有限公司（百色市右江区前程路4号长乐星城第一幢10层 1006号）

进行本项目的磋商。现就本次磋商的成交结果公告如下：

一、项目编号：BS2025-C2-001-ZJGC

二、项目名称：广西右江民族商业学校 1000KVA 箱变迁移工程

三、成交信息

供应商名称：广西众厦建设有限公司

供应商地址：百色市右江区前程路 8号三棋龙景国际办公楼 16 层 1601 号

成交金额：人民币贰拾肆万陆仟伍佰柒拾贰元柒角贰分（¥246572.72）

四、主要标的信息

工程类

名称：广西右江民族商业学校 1000KVA 箱变迁移工程

施工范围：广西右江民族商业学校 1000KVA 箱变迁移工程。（具体内容详见工程量清单）

工期：15 日历天

项目经理：杨善

执业证书信息：桂 245121227715

五、评审专家名单：黄国宁、田舟宇、蒋伦（业主评委）。

六、代理服务收费标准及金额：根据《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980 号文和发

改价格[2011]534 号收费，服务费不足 5000 元按 5000 元计取，收费金额为：5000.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1.成交供应商的评审总得分：75 分。

2.发布公告网站：中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



1.采购人信息

名 称：广西右江民族商业学校

地 址：广西百色市城东路前龙巷 28 号

联系方式：陈冬静、0776-2890526

2.采购代理机构信息

名 称：广西壮锦工程管理咨询有限公司

地 址：百色市右江区前程路 4号长乐星城第一幢 10 层 1006 号

联系方式：陆叶、0776-5062589

广西右江民族商业学校

2025 年 7 月 7 日


